

Apulaiskaupunginjohtajan virka

Kaupunginhallitus 26.02.2024 § 69
360/01.01.01.00/2024

Valmistelu- ja lisätiedot

Henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari, etunimi.sukunimi@porvoo.fi.

Apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultzin määräaikainen virkakausi päättyy 31.12.2024. Apulaiskaupunginjohtajan kanssa tehdyssä johtajasopimuksessa on sitouduttu siihen, että viimeistään yksi vuosi ennen virkakauden päättymistä työnantajan edustajat ja apulaiskaupunginjohtaja neuvottelevat mahdollisuudesta jatkaa seuraavalle kaudelle sekä sopivat viranhakuprosessin käynnistämisestä, muodoista ja ajankohdasta.

Apulaiskaupunginjohtajan kanssa käydyissä neuvotteluissa viranhakuprosessi on sovittu käynnistettäväksi helmi-maaliskuussa. Apulaiskaupunginjohtaja toimii kaupunginjohtajan vakinaisena sijaisena ja myös edustaa kaupunkia kaupunginjohtajan valtuuksin tämän ollessa estyneenä. Lisäksi apulaiskaupunginjohtaja toimii elinvoiman toimialan toimialajohtajana 1.1.2023 uudistetun organisaatiorakenteen mukaisesti.

Hallintosäännön mukaisesti kaupunginvaltuusto valitsee apulaiskaupunginjohtajan. Kaupunginhallitus julistaa haettavaksi viran, johon valtuusto valitsee viranhaltijan.

Hallintosäännön 44 §:n mukaisesti viran, johon kaupunginvaltuusto valitsee viranhaltijan, kelpoisuusehdot määrittelee kaupunginhallitus.

Virka täytetään seitsemän vuoden määräajaksi.

Apulaiskaupunginjohtajan kanssa solmitaan johtajasopimus. Ennen viran vastaanottamista on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus. Koeaika on kuusi kuukautta.

Apulaiskaupunginjohtajan viran kelpoisuusehtoina ovat tällä hetkellä ylempi korkeakoulututkinto, elinkeinoelämän tuntemus ja kokemus kehittämisasioista, hyvä johtamistaito, hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon sekä Porvoon kaupungin viran- ja toimenhaltijoiden kielisäännön mukainen kielitaito.

Kaupunginhallituksen kunnallisista ilmoituksista tekemän päätöksen mukaisesti rekrytointi-ilmoitukset julkaistaan kaupungin verkkosivuilla ja kuntarekry-järjestelmässä. Muista ilmoituskanavista päättää palkkaava viranomaisen. Kaupunginjohtajan virka koskevat hakemukset pyydetään jättämään sähköisesti kuntarekry-järjestelmään, mutta myös muulla tavalla määräajassa kaupunginhallitukselle osoitetut hakemukset otetaan vastaan ja huomioidaan virkahaussa.

Liitteet

hakuilmoitus
viranhakuprosessi

Puheenjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että apulaiskaupunginjohtajan viran kelpoisuusehtoina edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa, elinkeinoelämän tuntemusta, kokemusta kehittämisasioista, hyvää johtamistaitoa, hyvää perehtyneisyyttä kunnallishallintoon sekä Porvoon kaupungin viran- ja toimenhaltijoiden kielisäännön mukaisesti hyvää suomen ja ruotsin kielen suullista taitoa ja hyvää toisen kotimaisen kielen kirjallista taitoa sekä toisen kotimaisen kielen luetun tekstin ymmärtämisen taitoa.

Kaupunginhallitus päättää, että apulaiskaupunginjohtajan virka julistetaan haettavaksi 12.3.2024 klo 14.00 mennessä. Virka täytetään 1.1.2025 alkaen seitsemän (7) vuoden määräajaksi.

Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Palkkaus sopimuksen mukaan.

Ennen viran vastaanottamista virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Kaupunginhallitus päättää, että viranhakuilmoitus julkaistaan Kuntarekry-järjestelmässä ja kaupungin verkkosivuilla.

Tämä pykälä tarkistetaan heti.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti apulaiskaupunginjohtajan viran kelpoisuusehdot sekä päätti julistaa viran haettavaksi esityksen mukaisesti. Viranhaltijat ja nuorisovaltuuston edustaja eivät osallistuneet asian käsittelyyn.

Pykälä tarkastettiin heti.